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بهروز افخمی این روزها مشغول 
تصویربرداری پلان های باقی مانده 
سریال »رعد و برق« و تکمیل مراحل 
ــت. داوود  فنی ایــن مجموعه اس
این  سریال  تهیه کننده  هاشمی 

خبر را در گفت وگو با ایسنا اعلام کرده است.

کمدی  فیلم  در  ســعــادت  مریم 
»کــــوزوو« بــه کــارگــردانــی میثم 
هاشمی طبا ایفای نقش کرده. 
بیوک میرزایی، فرزین محدث و 
بهرام ابراهیمی دیگر بازیگران 

جدید فیلم هستند که نامشان اعلام شده است.

گلاره عباسی سریال »زخم کاری« 
ــی محمدحسین  ــردان ــارگ ــه ک ب
مهدویان را ویژه مخاطبان نابینا 
ــت. اولین  ــرده اس تــوضــیــح دار ک
قسمت از ایــن نسخه ویــژه، روز 

جمعه در پلتفرم فیلیمو در دسترس خواهد بود.

فیلم  ــا  ب ــروز  ــ ام نصیریان  علی 
»خورشید« به کارگردانی مجید 
مجیدی به نمایش خانگی می آید. 
او اکنون فیلم »لامینور« کاری از 
داریوش مهرجویی را که سال 98 

جلوی دوربین رفته است، آماده اکران دارد.

پارسا پیروزفر از امــروز ساعت 
»سفر  ســریــال  بازپخش   ،16
سبز« اثر محمدحسین لطیفی 
را از شبکه آی فیلم روی آنتن 
ــت. محمدرضا  ــ ــد داش ــواه خ

ــارخ، آزیتا حاجیان و لادن  شریفی نیا، امین ت
مستوفی از دیگر بازیگران این مجموعه هستند.

مسعود رایگان از فرداشب ساعت 
21، با بازپخش سریال »بوم و بانو« 
به کارگردانی سعید سلطانی در 
شبکه تماشا دیده خواهد شد. این 
مجموعه سال گذشته از شبکه 2 

روی آنتن رفت و از آن استقبال چندانی نشد.

رضا میرکریمی در جمع اعضای 
هیئت داوران جایزه »کیم جی 
سئوک« جشنواره فیلم بوسان 
حضور دارد. این جایزه به دو 
که  جشنواره  در  حاضر  فیلم 

توسط کــارگــردان هــای جــوان آسیایی ساخته 
شده اهدا می شود.

چهره ها و خبر ها

جمع  بــه  مــحــرابــی  اسماعیل 
بازیگران سریال »خودخواسته« 
اثــر علیرضا بذرافشان اضافه 
ــد. قــصــه ایـــن مــجــمــوعــه به  شـ
نویسندگی امیرعلی نبویان و 
علی دادرس، از سال 1320 آغاز می شود و در 

ادامه به سال 90 می رسد.

نرگس آبیار در گفت وگو با سایت 
جوایز گلدن گلوب درباره اهمیت 
روایت زنانه داستان های مختلف 
در فیلم ها، گفته است که سینما 
و حتی مردانه ترین موضوعات 

مانند جنگ نیز به شدت به زاویه دید زنانه نیاز دارند.

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

 مصطفی میرجانیان 

ــو با برنامه »خانه و خانواده«  مخاطبان رادی
ــادی از بینندگان  ــد و جمع زی او خاطره دارن
تلویزیون، ساعت ها پای اجرایش در »سیمای 
خانواده« نشسته اند. بسیاری از مادرانی که 
از دهه ۷0 »سیمای خانواده« را می دیدند، 
حالا مادربزرگ شده اند و فرزندانشان تشکیل 
ــد. پسربچه ها، پــدر شده اند  خــانــواده داده انـ
اما بسیاری از ما هنوز هم مخاطب »سیمای 
خـــانـــواده« هستیم و هــرمــز شجاعی مهر را 
عضوی از خانواده خودمان می دانیم. مجری 
باسابقه ای که در 6۴ سالگی، همچنان به برنامه 
نوستالژیک شبکه یک وفادار مانده است. او هنوز 
حضوری پُررنگ در عرصه رسانه دارد و جدای از 
اجرا در »سیمای خانواده«، مجله »خانواده سبز« 
را هم مدیریت می کند. با او به گفت وگو نشستیم 
و از شیرینی ها و تلخی های زندگی این روزها 

و سال ها ماندگاری اش در تلویزیون پرسیدیم.

کرونا، اجرا در تلویزیون، مجله خانواده 	 
ــن روزهـــا را چطور  سبز و بازنشستگی. ای

می گذرانید؟
بچه شمال هستم اما در هیچ کدام از تعطیلات 
هیچ وقت به خودم اجازه ندادم که با خانواده 
به شمال بروم. از آغاز کرونا بزرگ ترین تفریح 
من، گردش با نوه کوچکم است. نوه ای به نام 
»آرسام« دارم. شب ها او را سوار ماشین می کنم 
و دنبال یک پارک خلوت می گردم. اگر پارک 
خلوتی پیدا کنم با او توپ بازی می کنم و سرگرم 
می شوم. بقیه زمانم را در تلویزیون یا در مجله 
»خانواده سبز« هستم. هم اکنون بیشتر وقتم 
را در مجله می گذرانم. دو روز در هفته به برنامه 
»سیمای خانواده« مــی روم و بقیه هفته را در 
مجله هستم. 2-3 نفر از بچه ها و نویسندگان 
عاشق مجله، پای »خانواده سبز« ایستاده اند 
و آن را به دست مردم می رسانند. ما با یک تیم 
چهار نفره، مجله بزرگی به نام »خانواده سبز« 
را اداره می کنیم. همکاران مجله هم خیلی با 
عشق این کار را انجام می دهند. ما هم با همان 
مشکلاتی که مطبوعات دارنــد، درگیریم و به 
دلیل مشکلات اقتصادی و کاغذ مجبور شدیم 
خیلی از مخاطبان مان را از دســت بدهیم.  

تعدادی مخاطب داریم که پای ما ایستاده اند و 
همچنان »خانواده سبز« را می خرند و با آن ها 
ارتباط داریــم. من و همکارانم به عشق آن ها 

مجله را تولید می کنیم.

از کودکی »سیمای خانواده« را می دیدیم 	 
و شما مانند بازیکنان وفادار تیم های فوتبال، 
همچنان محبوب و پرطرفدار هستید. راز این 

ماندگاری چیست؟
»سیمای  برنامه  که  می دانستم  ابتدا  از  من 
ــت کــه خیلی از  ــواده« محمل خوبی اس ــان خ
اطلاعات و دانش خانوادگی را به تمامی اعضای 
خانواده مانند پسر، دختر، مادر و پدر می دهد. 
بحث های پزشکی،  تربیتی، روان شناسی و حتی 
آشپزی ما بسیار قابل استفاده است. برای همین 
من سعی کردم برنامه ای را اجرا کنم که برای 
مردم مفید باشد. از طرفی دلم می خواست صدا 
و تصویرم هویت داشته باشد و وقتی مردم، من را 
می بینند، یاد برنامه خوش نامی بیفتند. خدا را 
شکر الان همین اتفاق افتاده است. مردم، وقتی 
من را می بینند یاد سیمای خانواده می افتند. 
با همین تفکر است که همچنان ایستاده ام و با 

»سیمای خانواده« هستم.

نبودید 	  مایل  هیچ وقت  سال ها  ایــن  در 
برنامه دیگری را اجرا کنید؟ آیا پیشنهادی 

نداشتید؟
در طول این سال ها چندین پیشنهاد اجرای 
مسابقات و برنامه های گفت وگومحور داشتم. 

اما با دلایلی که گفتم، خودم را کنترل کردم. 
من از آن مجریانی هستم که »نه گفتن« را بلدم و 
این طوری وسوسه های مقطعی را کنترل کردم. 
شاید برنامه های پیشنهادی، شهرت و محبوبیت 
بیشتری برایم می آوردند و از نظر مالی کمکم 

می کردند اما این ها برایم مهم نبود.

قرار بوده کدام برنامه ها را اجرا کنید؟	 
من 35-۴0 سال است که در تلویزیون کار 
می کنم اما از پریروز خودم هم خبر ندارم که چه 
بر من گذشته است! این که بگویم چه کارهایی 
از طرف چه کسانی به من پیشنهاد شده، برایم 
سخت است اما تا جایی که یادم می آید مرحوم 
در  نام آشنا  تهیه کنندگان  از  یکی  سمنانی، 
ــرار می کرد من برنامه او را اجرا  دوره ای اص
کنم. او تهیه کننده برنامه هایی مثل »ساعت 
ــوش« و... بــود کــه بیننده زیـــادی داشــت.  خ
همین اواخــر هم شبکه 2 برنامه ای داشــت و 
تهیه کننده اش تاکید می کرد که من، آن را اجرا 
کنم اما دلبستگی ام به »سیمای خانواده«  آن قدر 
زیاد بود که پای آن ماندم. کاری که در »سیمای 
خانواده« و مجله »خانواده سبز« انجام می دهم، 

برایم خیلی باارزش تر است.

قدیم ها هرروز روی آنتن بودید و »سیمای 	 
خانواده« بدون حضور شما معنایی نداشت. 
این روزها اما به نسبت سال های گذشته کمتر 

حضور دارید. علت کم کاری تان چیست؟
الان هفته ای دو روز در »سیمای خــانــواده« 

ــای هفته را دوستان  حضور دارم و بقیه روزه
دیگر هستند. از چند مــاه پیش، چند نفر از 
مجریان خوب مانند محمدرضا حسینیان و 
عباس طاهریان و خانم ها سلیمانی، ایزدی، 
رضاپور و... به برنامه اضافه شدند و شش روز 
برنامه بین ما تقسیم شده است. راستش من 
خودم هم راغب بودم این اتفاق بیفتد و هرروز 
در تلویزیون نباشم. باید جای ما را جوان ترها 
بگیرند و عشق من، مجله »خانواده سبز« است. 
وقتی به دفتر مجله می روم، محمد کردمحله، 
سردبیر مجله و از رفقای قدیمی ام آن جا نشسته 
و همراه با بچه های دیگر گپ می زنیم و مطلب 

می نویسیم. این برایم خیلی لذت بخش است.

ــروزی را چطور 	  ــ مــجــری هــای جـــوان و ام
می بینید؟

این که به تازگی مجریان جوان به برنامه ها اضافه 
شده اند، خیلی عالی است و من حتما استقبال 
می کنم. مجری های برنامه خودمان که بسیار 
کاربلد هستند اما مجریان جوان در برنامه های 
دیگر به نظرم لازم است یک دوره و کلاسی هم 
بروند و آموزش ببینند و بعد، برنامه های زنده را 
اجرا کنند. برنامه زنده حساسیت بیشتری دارد 

و نیاز به آموزش بیشتری دارد.

بعد از چندین ســال حضور در »سیمای 	 
خانواده« آیا اجــرای برنامه برایتان تکراری 

نشده است؟
هیچ وقت دلزده نشده ام و به سیمای خانواده 
به عنوان یک کار روتین نگاه نکرده ام. مدام 
برای اجرا مطالعه می کنم و معمولا کتاب های 
روان شناسی و شعر را می خوانم. همین الان 
هم که با شما صحبت می کنم، مطالب مجله 
»خانواده سبز« جلویم است و آن ها را می خوانم 
که بسیار غنی است. فکر می کنم تمام دانش من 
از »خانواده سبز« بوده است. »سیمای خانواده« 
نسبت به قبل، تغییرات زیــادی داشته است. 
شاید در گذشته مجبور بودیم خیلی از حرف ها 
درباره مسائل خانوادگی را در پرده بگوییم اما 
الان ارتباط مان صمیمی تر شده و خیلی راحت تر 
با مخاطبان مان ارتباط داریم و مشکلات شان را 
بررسی می کنیم. پیشنهاد می کنم جوان ترها 
کتاب های دکتر شفیعی مقدم را بخوانند. او 
خیلی مطالب ارزشمندی در زمینه های خانواده 

و روابط بین دختر و پسرها و زن وشوهرها دارد.

 »درخت گردو«
 از فردا اکران می شود

به گفته سخنگوی شــورای صنفی نمایش، بر 
ــروز، فیلم سینمایی »درخت  اســاس جلسه دی

گردو« از امروز روی پرده سینماها می آید.
مرتضی شایسته در گفت و گو با مهر درباره جلسه 
دیــروز این شــورا گفت: »هرچند روز یک شنبه 
جلسه ای نداشتیم اما جلسه شورای صنفی را 
روز دوم شهریور برگزار کردیم. طبق نامه ای 
که علی سرتیپی پخش کننده فیلم سینمایی 
»درخت گردو« ساخته محمدحسین مهدویان 
زده و طی آن برای اکران اعلام آمادگی کرده بود، 
تصمیم بر این شد این فیلم از فردا یا دهم شهریور 
به نمایش درآید بر همین اساس هر سینماداری 
که علاقه مند به اکران این اثر باشد، می تواند از 
فردا آن را به نمایش بگذارد.« وی درباره این که 
پیش از این سیدمصطفی احمدی تهیه کننده 
فیلم سینمایی »درخت گردو« از اکران انصراف 
داده بود و حالا با چه شرایطی حاضر به اکران 
شده است، بیان کرد: »من از این موضوعات خبر 
ندارم و طبق نامه ای که آقای سرتیپی زد تصمیم 

به اکران گرفتیم.«
شــایــســتــه اظـــهـــار کــــرد: »بـــــرای فــیــلــم هــای 
»مورچه خوار« و »گیسوم« که پیش از این اعلام 
آمادگی برای اکــران کرده بودند، هفته آینده 
تصمیم می گیریم.« سخنگوی شــورای صنفی 
نمایش در پایان افــزود: »اکــران بقیه فیلم های 

روی پرده همچنان ادامه دارد.«

تریلر »مرد عنکبوتی« جدید 
قاچاق شد

جلوگیری  دنبال  به  سریع  اقدامی  در  سونی 
از انتشار تریلر »مرد عنکبوتی: راهی به خانه 
نیست« است که در شبکه های اجتماعی درز 

کرده است.
به گــزارش فــارس، طرفداران سری فیلم های 
»مــرد عنکبوتی« با دیــدن ایــن تریلر ابتدا فکر 
کردند این شاید تدوین بخش هایی از فیلم های 
قبلی این مجموعه ابرقهرمانی باشد اما با دیدن 
آن متوجه درز تریلری شده اند که قرار نبوده در 
این تاریخ منتشر شود. سونی روز یک شنبه به 
سرعت سعی کرد تریلر فیلم »مــرد عنکبوتی: 
راهــی بــه خانه نیست« را کــه در رســانــه های 
اجتماعی درز کرده و در حال پخش شدن است، 
متوقف کند. فــاش شــدن ایــن تریلر می تواند 
عواقب مالی و اقتصادی جبران ناپذیری برای 

این کمپانی بزرگ به دنبال داشته باشد.
قسمت بعدی این فیلم ابرقهرمانی در توییتر در 
حال ترند شدن بود که برخی از کاربرها تریلر 
این فیلم را به اشتراک گذاشتند و برخی دیگر 
به پخش غیرقانونی آن اعتراض کردند و درباره 
عواقبی که باید گریبان گیر منتشر کننده آن شود 

پست هایی به اشتراک گذاشتند.
ــزرگ سونی هنوز در ایــن خصوص  کمپانی ب

بیانیه ای رسمی صادر نکرده است.
برخی از توییت هایی که ویدئوی تریلر ادعایی 
را به اشتراک گذاشته اند، حذف و بیانیه نقض 
کپی رایت جایگزین شان شد. در این پیام آمده 
ــزارش )ریپورت(  اســت: »ویدئو در پاسخ به گ

صاحب کپی رایت غیرفعال شده است.«
به نظر می رسد استودیوی سونی در وضعیتی 
بسیار بد و بغرنج قرار گرفته است زیرا وقتی یک 
ویدئو مسدود می شود، یکی دیگر در توییتر به 
اشتراک گذاشته می شود و جمع کردن تمام 
این تریلرهای کپی شده در دنیای مجازی کاری 
بسیار دشوار و پیچیده است. »مرد عنکبوتی: 
راهی به خانه نیست« قرار است 1۷ دسامبر در 

سینماها اکران شود.

راز 3 دهه وفاداری به »سیمای خانواده«
گفت وگوی خراسان با هرمز شجاعی مهر، مجری باسابقه ای که با 30 سال اجرای مداوم برنامه »سیمای خانواده« شناخته می شود

»زخم کاری« به تصور مخاطب از جواد هاشمی
بازیگر باسابقه فیلم های دفاع مقدسی، در سریال نمایش خانگی محمدحسین مهدویان حضور پرسروصدایی داشته است

احتمالا ماجرای حضور پرحاشیه جواد هاشمی 
در سریال »زخم کاری« را شنیده اید. سکانسی 
ــن بازیگر کــه بنابر موقعیت داســتــان و  از ای
شخصیتش در استخر بود، باعث شد کاربران 
واکنش های طنزآمیز فراوانی به حضور کوتاه 
و افتخاری او نشان بدهند اما ماجرا به همین 
جا ختم نشد. دیروز ویژه برنامه محرمی »نشان 
ارادت« با حضور او، از کنداکتور شبکه2 خارج 
شد. به دلیل تصویری که با نقش های مثبت، 
نقش شهدا و رزمندگان از هاشمی در ذهن 
مخاطبان به جا مانده، فعالیت ها و حرکات 
این بازیگر بیشتر از دیگران زیر ذره بین است و 

واکنش هایی را به دنبال دارد.

حذف برنامه جواد هاشمی از کنداکتور	 
در سکانسی از قسمت 12 سریال »زخم کاری«، 
جواد هاشمی با شخصیت »دستمالچی« وارد 
قصه می شود. »مالک« برای کمک گرفتن از او به 

سراغش می رود و در استخر با او دیدار و صحبت 
می کند. حضور جواد هاشمی در این سکانس 
با پوشش مخصوص شنا، باعث شد تعدادی از 
کاربران به ایفای این نقش توسط او واکنش 
منفی نشان بدهند و عده ای دیگر از مخاطبان 
نیز با این موضوع شوخی کردند. روز یک شنبه 
خبر پخش اولین قسمت برنامه »نشان ارادت« با 
حضور جواد هاشمی منتشر شد اما روز دوشنبه 
روابط عمومی برنامه اعلام کرد این قسمت به 
دلیل »مشکلات فنی« پخش نمی شود و قسمت 
دیگری با حضور شهرام عبدلی روی آنتن رفت. 
با این حال دیروز اعلام شد برنامه جواد هاشمی، 

امروز پخش خواهد شد.

تبلیغ پرحاشیه و پوشش مافیایی	 
پیش از این، بهمن  سال گذشته نیز نام جواد 
هاشمی با حاشیه گره خورده بود. او در تبلیغ 
خرید خانه و ملک در دبی حاضر شد و در بخشی 
از این تبلیغ گفت: »برید دبی خونه بخرید و 
حالشو ببرید، بچه هاتون هم دعاتون می کنن.« 
حجم انتقادات به این تبلیغ باعث شد، جواد 
هاشمی با انتشار ویدئویی از حضور در آن اظهار 

از  قبل  مدتی  کند.  عذرخواهی  و  پشیمانی 
این حاشیه نیز انتشار تصویری از او در مسابقه 
»شب های مافیا« در حالی که پاپیون زده بود، 
ــرار گرفت و  واکنش های طنز  ــورد توجه ق م

کاربران و مخاطبان را برانگیخت.

سفر دردسرساز به برزیل	 
جــواد هاشمی خیلی قبل تر از این ها هم به 
بهانه ساخت مستند »یــار دوازدهــم« در مقام 
تهیه کننده درگیر حاشیه شده بود. این مستند 

سال 93 با هدف حمایت هنرمندان از تیم ملی 
فوتبال ایــران در جام جهانی 201۴ ساخته 
ــواد هاشمی با همراهی تــعــدادی از  شد و ج
بازیگران به برزیل سفر کــرد. انتشار تصویر 
تعدادی از بازیگران با شلوارک در برزیل و 
صحبت های جواد هاشمی درباره فروش خانه 
خود برای تامین هزینه ساخت این مستند از 
حاشیه هایی است که باعث شد »یار دوازدهم« 
مستند پرسروصدایی باشد و نام جواد هاشمی 

را بر سر زبان ها بیندازد.


